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Lampiran 1. 1 Elisitasi Tahap 1 

Analisa Kebutuhan User Tahap 1 

Functional 

ANALISA KEBUTUHAN 

1. Menampilkan Produk Kue 

2. Menampilkan Promo Kue 

3. Menampilkan Kategori Kue 

4. Menampilkan Deskripsi Produk Kue 

5. Menampilkan Penilaian Produk 

6. Menampilkan Keranjang Belanja 

7. Menampilkan Notifikasi Transaksi 

8. Menampilkan Halaman Profile Pelanggan 

9. Mengedit Foto Pelanggan 

10. Mengedit Nama Pelanggan 

11. Mengedit Nomor Telepon 

12. Mengubah Password 

13. Melakukan Pencarian Produk 

14. Menampilkan Dashboard Admin 

15. Mengelola Produk 

16. Mengelola Kategori Produk 

17. Mengelola Akun Pengguna 

18. Mengelola Banner 

19. Mengelola Diskon Produk 

20. Mengelola Transaksi 



 

131 

21. Mengatur Header Website 

22. Mengatur Footer Website 

23. Mengatur Lokasi Pengiriman 

24. Mengatur Metode Pembayaran 

Non-Functional 

1. Tampilan Mudah Dipahami (User Friendly) 

2. Memiliki Tampilan yang Menarik 
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Lampiran 1. 2 Elisitasi Tahap 2 

Analisa Kebutuhan User Tahap 2 

Functional 

ANALISA KEBUTUHAN M D I 

1. Menampilkan Produk Kue ✓   

2. Menampilkan Promo Kue ✓   

3. Menampilkan Kategori Kue ✓   

4. Menampilkan Deskripsi Produk Kue ✓   

5. Menampilkan Penilaian Produk ✓   

6. Menampilkan Keranjang Belanja ✓   

7. Menampilkan Notifikasi Transaksi ✓   

8. Menampilkan Halaman Profile Pelanggan ✓   

9. Mengedit Foto Pelanggan ✓   

10. Mengedit Nama Pelanggan ✓   

11. Mengedit Nomor Telepon ✓   

12. Mengubah Password ✓   

13. Melakukan Pencarian Produk ✓   

14. Menampilkan Dashboard Admin ✓   

15. Mengelola Produk ✓   

16. Mengelola Kategori Produk ✓   

17. Mengelola Akun Pengguna ✓   

18. Mengelola Banner ✓   

19. Mengelola Diskon Produk ✓   

20. Mengelola Transaksi ✓   
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21. Mengatur Header Website ✓   

22. Mengatur Footer Website ✓   

23. Mengatur Lokasi Pengiriman ✓   

24. Mengatur Metode Pembayaran ✓   

Non-Functional 

1. Tampilan Mudah Dipahami (User Friendly) ✓   

2. Memiliki Tampilan yang Menarik ✓   
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*Ket : 

L = Low M = Middle H = Height 

Lampiran 1. 3 Elisitasi Tahap 3 

Analisa Kebutuhan User Tahap 3 

Functional 

ANALISA KEBUTUHAN 
Technical Operational Economic 

L M H L M H L M H 

1. Menampilkan Produk Kue  ✓  ✓    ✓  

2. Menampilkan Promo Kue  ✓  ✓    ✓  

3. Menampilkan Kategori Kue   ✓ ✓    ✓  

4. Menampilkan Deskripsi Produk Kue   ✓ ✓    ✓  

5. Menampilkan Penilaian Produk   ✓  ✓   ✓  

6. Menampilkan Keranjang Belanja   ✓  ✓   ✓  

7. Menampilkan Notifikasi Transaksi   ✓  ✓   ✓  

8. Menampilkan Halaman Profile 

Pelanggan 

 ✓  ✓   ✓   

9. Mengedit Foto Pelanggan  ✓  ✓   ✓   

10. Mengedit Nama Pelanggan  ✓  ✓   ✓   

11. Mengedit Nomor Telepon  ✓  ✓   ✓   

12. Mengubah Password  ✓  ✓   ✓   

13. Melakukan Pencarian Produk  ✓  ✓   ✓   

14. Menampilkan Dashboard Admin  ✓  ✓   ✓   

15. Mengelola Produk   ✓  ✓   ✓  

16. Mengelola Kategori Produk   ✓  ✓   ✓  

17. Mengelola Akun Pengguna   ✓  ✓   ✓  

18. Mengelola Banner   ✓  ✓   ✓  
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19. Mengelola Diskon Produk   ✓  ✓   ✓  

20. Mengelola Transaksi   ✓   ✓  ✓  

21. Mengatur Header Website   ✓  ✓  ✓   

22. Mengatur Footer Website   ✓  ✓  ✓   

23. Mengatur Lokasi Pengiriman   ✓  ✓  ✓   

24. Mengatur Metode Pembayaran   ✓  ✓  ✓   

Non-Functional 

1. Tampilan Mudah Dipahami (User 

Friendly) 

 ✓   ✓   ✓  

2. Memiliki Tampilan yang Menarik  ✓   ✓   ✓  

 


